

Číslo: O17/361

Vystavena dne: 03.03.2017

Dodavatel		Odběratel	
Název	Dikamo Invest s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Holečkova 789/49 150 00 Praha 5 - Zličín	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	05016991	IČ	00063754
DIČ	CZ05016991	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	Sedmá ubytovací s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	
Opravy BJ			

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
I U Průhonu 1493/11 prostor 42	43.39 Ostatní kompletační a dokončovací práce	Objednáváme u Vás : provedení opravy volné jednotky dle zaslané CN ze dne 3.3.2017.	03.04.2017	97 244,45
Celkové náklady (bez DPH):				97 244,45

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.39-Ostatní kompletační a dokončovací práce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a příznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil: Kost'ová



Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 3. 3. 2017

dání data byl řádně doručen

Číslo a podpis dodavatele:

Právní úkoly navby

Souhlas s podmínkami a podmínkami užívatelů

Právní úkoly

Právní úkoly a právní výtvaru

Právní úkoly a právní výtvaru

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	MČ P7 - oprava bytu, U Průhonu 1493/11, byt č.42	JKSO	
Název objektu	Stavební práce	EČO	
		Místo	U Průhonu 1493/11, byt č.42
		IČ	DIČ
Objednatel	Městská část Praha 7	00063754	CZ00063754
Projektant			
Zhotovitel	Dikamo invest s.r.o.	05016991	CZ05016991
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	CZ-CPA
		03.03.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	27 124,74	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		27 124,74	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		70 119,71	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 97 244,45			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	97 244,45	20 421,33		
				Cena s DPH 117 665,78			
E Přípočty a odpočty							
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MČ P7 - oprava bytu, U Průhonu 1493/11, byt č.42
Objekt: Stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7
 Zhotovitel: Díkamo invest s.r.o.
 Místo: U Průhonu 1493/11, byt č.42

Zpracoval:
 Datum: 3.3.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Oprava bytu, U Průhonu 1493/11, byt č.42							97 244,45
OST							
01 Poptávané stavební práce							91 199,11
1	R	0101	D+M dvouplyníkového vaříče - stojacího	ks	1,000	1 239,05	1 239,05
2	R	0102	D+M pracovní desky	bm	2,000	939,28	1 878,56
3	R	0103	D+M dřezu	ks	1,000	1 638,74	1 638,74
4	R	0104	D+M dřezové baterie	ks	1,000	1 338,97	1 338,97
6	R	0106	D+M kuchyňské linky	kpl	1,000	8 793,22	8 793,22
7	R	0107	Demontáž dřevěných okrasných lišt	m2	24,100	48,96	1 179,94
"obývací pokoj" 3,3+6,4+5,9+3,1+2,6+2,8					24,100		
Součet							24,100
8	R	0108	Demontáž PVC vč. soklových lišt	m2	12,070	27,98	337,72
"chodba" 1,4*3,8					5,320		
"kuchyně" 2,7*2,5					6,750		
Součet							12,070
9	R	0109	Stěrkování podlahy	m2	12,070	168,87	2 038,26
"chodba" 1,4*3,8					5,320		
"kuchyně" 2,7*2,5					6,750		
Součet							12,070
10	R	0110	Penetrace podlahy	m2	12,070	23,98	289,44
11	R	0111	Montáž PVC lina	m2	12,070	139,89	1 688,47
12	R	0112	Dodávka PVC lina vč. profezu	m2	14,484	259,80	3 762,94
"profez 20%" 12,07*1,2					14,484		
13	R	0113	Montáž soklových lišt	bm	20,800	24,98	519,58
"chodba" (1,4+3,8)*2					10,400		
"kuchyně" (2,7+2,5)*2					10,400		
Součet							20,800
14	R	0114	Dodávka soklových lišt vč. profezu, rozměr lišty 3x3 cm	bm	22,880	14,99	342,97
"Profez 10%" 20,8*1,1					22,880		
15	R	0115	Renovace parket - broušení, tmelení, 2x lakování	m2	29,180	649,45	18 950,95
"obývací pokoj" 3,3*6,4+2,6*3,1					29,180		
Součet							29,180
16	R	0116	Lokální oprava stěn a stropů před štukováním	kpl	1,000	2 398,15	2 398,15
17	R	0117	Štukování stěn a stropů	m2	67,480	108,92	7 349,92
18	R	0118	Penetrace před malbou	m2	189,150	18,99	3 591,96
"chodba" (3,8+1,4)*2+2,8+3,8*1,4					34,440		
"WC" (0,9+1,2)*2+1,8+0,9*1,2					8,640		
"koupelna" (1,4+1,7)*2+1,8+1,4*1,7					13,540		
"obývací pokoj"							
(3,3+6,4+5,9+3,1+2,6+2,8)*2,8+3,3*6,4+2,6*3,1					96,660		
"kuchyně" (2,5+2,7)*2+2,8+2,5*2,7					35,870		
Součet							189,150
19	R	0119	Malba, Primalex Plus, 2x	m2	189,150	35,97	6 803,73
20	R	0120	Výměna dveřní zárubně	ks	1,000	1 538,81	1 538,81

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MČ P7 - oprava bytu, U Průhonu 1493/11, byt č.42
Objekt: Stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: Dikamo invest s.r.o.

Místo: U Průhonu 1493/11, byt č.42

Zpracoval:

Datum: 3.3.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
21	R	0121	D+M dveřního křídla, rozměr 600x1970mm, levé, plné, barva bílá	ks	1,000	1 528,82	1 528,82
22	R	0122	D+M dveřního kování	ks	1,000	479,63	479,63
23	R	0123	Demontáž tapet	m2	67,480	28,98	1 955,57
					"obývací pokoj" (3,3+6,4+5,9+3,1+2,6+2,8)*2,8		
24	R	0124	Lepidlo-perlinka	m2	67,480		
25	R	0126	Demontáž regálových skříní	ks	3,000	439,66	1 318,98
26	R	0131	Výměna WC sedátka	ks	1,000	639,51	639,51
27	R	0135	Úklid bytové jednotky	kpl	1,000	3 397,38	3 397,38
28	R	0136	Demontáž vany	ks	1,000	379,71	379,71
29	R	0138	Montáž vany vč. sifonu	ks	1,000	789,39	789,39
30	R	0139	Dodávka vany vč. sifonu	ks	1,000	3 677,17	3 677,17
31	R	0140	Podezdění vany	kpl	1,000	1 698,76	1 698,76
32	R	0143	Montáž obkladu	m2	2,000	379,71	759,42
33	R	0144	Dodávka obkladu vč. profezu	m2	3,000	289,78	869,34

02 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

34	R	0201	Mimostaveništní doprava materiálu	kpl	1,000	2 797,84	2 797,84
35	R	0202	Přesun hmot v rámci stavby	kpl	1,000	1 249,04	1 249,04
36	R	0203	Spotřební a zakrývací materiál	kpl	1,000	799,38	799,38
37	R	0204	Odvoz odpadu a suti na skládku vč. poplatku za skládku	kpl	1,000	1 199,08	1 199,08

Celkem

97 244,45